
エダップテクノメドニュース

今回は弊社 ホームページの改定 と今週開催されます 日本老年泌尿器科学会 の

展示についてご案内申し上げます。

ホームページ改定のお知らせ

ご利用いただいております弊社ホームページを一部改訂しました。

変更ポイントは【動画集】に工藤大輔先生30W低出力HoLEPと

井上貴昭先生持続灌流システムEndoflow Ⅱの動画を追加しました。

【動画集】では各製品の紹介、使用方法、治療動画、ブースセミナー等をご覧頂くことができます。

これにより、よりいっそう弊社製品の製品特徴をご理解いただけることと考えております。

http://www.edaptechnomed.co.jp/

第30回日本老年泌尿器科学会

　入梅の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今回の日本老年泌尿器科学会では下記製品を展示いたします。

1在宅用ウロフロメーター『フローテイカー』『フロースター』

2エアーチャージ膀胱内圧、測定カテーテル『T-Doc』

3ウロダイナミクス検査装置『ソーラーＴＴ』 の展示を行います。

どうぞ、お気軽に展示ブースにお立ち寄りください。

よろしくお願い申し上げます。

学会名　第30回日本老年泌尿器科学会

http://www2.convention.co.jp/30jsgu/

会期 2017年6月9(金)~10日(土)

会場 ソラシティカンファレンスセンター(御茶ノ水)

http://www.edaptechnomed.co.jp/

